DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA NO
CONTEXTO BRASILEIRO PRÁTICAS E PERSPECTIVAS DA LEITURA E DA ESCRITA
EM SALA DE AULA de autoria de LUANDSON LUIS DA SILVA, DAMIÃO CAVALCANTE
DO NASCIMENTO, foi publicado nos CONEDU - Tecnologias e Educação referente ao
ISBN 978-65-86901-74-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50699

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50699